

Lag NM Junior 2020 – Arrangementsområde Oslo Golfklubb

Kun spillere, kapteiner, funksjonærer og akkrediterte personer vil ha adgang til det rødmerkede arrangementsområdet vist i bildet under.

Restauranten og terrassen deles inn i to soner

1. Den delen av restauranten og terrassen nærmest Sørkedalsveien er en del av arrangementsområdet hvor kun akkrediterte personer vil ha adgang.
2. Den andre delen av restauranten med ankomst via hovedinngangen og store deler av terrassen er tilgjengelig for medlemmer og andre besøkende.

Garderober, toaletter og fasilitetene i førsteetasje

Garderober, toaletter og fasilitetene i førsteetasje er en del av arrangementsområdet hvor kun akkrediterte personer vil ha adgang. Medlemmer kan hente personlige eiendeler i garderoben. Proshopen vil være åpen som vanlig, men vi tillater ikke større ansamlinger.

Treningsområder ved klubbhuset – putting- og chippinggreen

Putting- og chippinggreenen ved klubbhuset er en del av arrangementsområdet hvor kun akkrediterte personer vil ha adgang.

Teeområdene – hull 1 og hull 10

Teeområdene ved hull 1 og hull 10 er en del av arrangementsområdet hvor kun akkrediterte personer vil ha adgang. Tilskuere kan benytte merket passasje bak chippinggreenen for å komme ut på banen.

Øvrige Covid-19 føringer

Vi forutsetter at alle besøkende har gjort seg kjent med de generelle Covid-19 føringene fra FHI, NIF og NGF, og at alle er påpasselig med håndvask, holder avstand og hoster i armkroken.

Det er ikke anledning for smittede, spillere med symptomer på feber og luftveisproblemer og spillere i karantene å oppholde seg på klubben. Dersom det kan påvises at en person er syk eller i karantene vil denne personen vennlig men bestemt bortvises.

Tilskuere på banen

Vi tillater tilskuere ute på banen. De bes holde seg til veiene og holde god avstand til spillere.



Arrangementsområdet (merket i rødt): Kun spillere, kapteiner, funksjonærer og akkrediterte personer vil ha adgang til det rødmerkede arrangementsområdet vist i bildet.